



**Céré'sun® bio**

Ref. 027424 | EAN 3600900022347



**Fournisseur** TIPIAK RESTAURATION

**Marque** TIPIAK® RESTAURATION



**GÉNÉRAL**

<b>Unité de facturation</b>	Sac 4kg
<b>Unité de vente</b>	Sac de 4 kg
<b>Informations bio.</b>	Biologique (>= 95 %)
<b>Durée de vie</b>	450 jours
<b>DLUO garantie</b>	240 jours
<b>Allergènes</b>	Lait, Fruits à coques, Graines de sésame, Céréales contenant du gluten, Soja, Céleri, Moutarde, Lupin
<b>Mode de conservation</b>	A conserver à l'abri de l'humidité et de la chaleur. A consommer de préférence avant la date indiquée sur le dessus du paquet.
<b>Conditions de conservation</b>	A conserver à l'abri de l'humidité et de la chaleur. A consommer de préférence avant la date indiquée sur le dessus du paquet.

**DESCRIPTION**

<b>Conditions utilisation</b>	A conserver à l'abri de l'humidité et de la chaleur. A consommer de préférence avant la date indiquée sur le dessus du paquet.
<b>Ingrédients</b>	Ingrédients : Semoule de BLE (GLUTEN) dur semi-complète précuite* (61%), protéines de SOJA*, lentilles précuites* (7 %), SOJA précuit concassé*, flocons d'EPEAUTRE* (GLUTEN) (6 %), graines de tournesol* (5 %), graines de lin brun* (3 %), graines de lin jaune*(1,5 %). Traces possibles de Lait, fruits à coque, céleri, moutarde, lupin et sésame * Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique
<b>Message marketing</b>	Céré'Sun® est une association de céréales, légumineuses et graines Bio de France. Premier mélange Tipiak®Restauration riche en protéines, fibres et oméga 3, il permet de varier des pâtes et du riz. Accompagne les viandes et poissons en base de féculents, il est idéal pour l'élaboration de galettes et/ou menus végétariens. De part sa remise en oeuvre simple et rapide (1h à froid/10 minutes à chaud), il est également un incontournable pour les bowls, salades froides ou composées et buffets.

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Net	4 Kilos	Volume	6 283 Cm <sup>3</sup>
Dimensions (L x l x h)	35.1 x 22.1 x 8.1	Dimensions(unité)	Centimètre



CARTON

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Net	4 Kilos	Volume	6 283 Cm <sup>3</sup>
Dimensions (L x l x h)	35.1 x 22.1 x 8.1	Dimensions(unité)	Centimètre



PALETTE

PCB	140	Contrôle colisage	Non
Poids Net	560 Kilos	Volume	921 600 Cm <sup>3</sup>
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 96	Dimensions(unité)	Centimètre

NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour 100 g ou 100 ml
Valeur énergétique	381 Kilojoules 1594 Kilo Joules
Matières grasses	8 Grammes
dont acides gras saturés	1 Gramme
Glucides	53 Grammes
dont sucres	3 Grammes
Fibres alimentaires	11 Grammes
Protéines	19 Grammes
Sel	-

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication	France
Type de régime	Halal, Kosher, Vegan, Vegetarian, Without Pork
Réhydratable à froid	Oui

